
U13 mixed (Turnierbeginn: 10 Uhr) 
Datum Turnierort Ansprechpartner 

23.10.2022  URW Raiffeisen Waldviertel 

Stadthalle Zwettl 

Nordmännerplatz 1, 3910 Zwettl 

6 Felder 

Stefan Löschenbrand 

0664/1301574 

s.loeschenbrand@volleyball-waldviertel.at 

Michal Peciakowski 

0650/3749778 

m.peciakowski@volleyball-waldviertel.at  

 USP St. Pölten 

HTL St. Pölten 

Waldstraße 1, 3100 St. Pölten 

6 Felder 

Agnes Nusterer 

0664/3102944 

agnes@nusterer.com 

27.11.2022 

 

Bisamberg 

VS Bisamberg 

2102 Bisamberg, Schulgasse 

(Eing.)/Hauptstr. 30 

3 Felder 

Karl Hohenauer 

0677/62255317 

karl.hohenauer@gmail.com  

  USP St. Pölten 

HTL St. Pölten 

Waldstraße 1, 3100 St. Pölten 

6 Felder 

Agnes Nusterer 

0664/3102944 

agnes@nusterer.com  

08.01.2023 URW Raiffeisen Waldviertel 

Stadthalle Zwettl, 

Nordmännerplatz 1, 3910 Zwettl 

6 Felder 

Stefan Löschenbrand 

0664/1301574 

s.loeschenbrand@volleyball-waldviertel.at 

Michal Peciakowski 

0650/3749778 

m.peciakowski@volleyball-waldviertel.at  

15.01.2023 APU Purgstall  

SH Purgstall 

3251 Purgstall, Parkgasse 17 

3 Felder 

Renate Hofmarcher 

0650/6514440 

renate.hofmarcher@aon.at  

19.02.2023 

  

Hotvolleys Ybbs 

Freizeitzentrum Ybbs 

3370 Ybbs, Sportplatzstraße 6 

3 Felder 

Hanna Dammerer 

0650/9847492 

h.dammerer@gmail.com  

Naturfreunde Gresten 

MS Gresten 

3264 Gresten, Schulstraße 18 

2 Felder 

Romana Brandl 

0664/8389806 

romana.brandl@gmx.net  

Sportunion Waidhofen/Ybbs 

Sporthalle Waidhofen/Ybbs 

Plenkerstraße 34 

3 Felder (4 Felder) 

Gottfried Winkelhofer 

0699/81292206 

g.winkelhofer@gmx.at   

19.03.2023 SPU Nibelungengau 

SH Pöchlarn 

3380 Pöchlarn, Gernotstraße 

2 Felder 

Sandra Timpel 

0664/1225277 

timpel@gmx.net 

  VCU Wiener Neustadt 

Europaschule 

2700 Wr. Neustadt, Europaallee 2 

4 Felder 

Manuela Unger 

info@volleyball-wrn.at  

  APU Purgstall  

SH Purgstall 

3251 Purgstall, Parkgasse 17 

3 Felder 

Renate Hofmarcher 

0650/6514440 

renate.hofmarcher@aon.at  
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 Sportunion Waidhofen/Ybbs 

Sporthalle Waidhofen/Ybbs 

Plenkerstraße 34 

3 Felder 

Gottfried Winkelhofer 

0699/81292206 

g.winkelhofer@gmx.at  
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